CONTENIOO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas 8 IEPS 26.5% 0,00 lmporte 8,907.93

Fecha:

Piezas IEPS30 % 0.00 Descuentos 1,291.65Otros IEPS53 % 0.00 SubTotal 7,616.28
Nombro:

0,00
IVA 16% 0.00 lmpuestosFirma:

Oescuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0,00 Total 7,616.28
SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 28/100 M.N.NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860

LA PRESENTE FACTIJRACAUSARAUN INTERESORDINARK)CONVENCIONALARAZON DEUNATASAAPUCABLEDEL 10%(DIEZPOR
BANCO CUENTA CLASE INTERBANCARIA

OENTO) MENSUALSOBRE ELSALD0 INSOLUTDDELMONTODELAFACTURA, YSUCALCULOSERAOETERMINAODA PARTIROELAFECHA